



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

M.Rosager Holding ApS

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 36 07 43 29

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Morten Erik Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

M.Rosager Holding ApS
c/o Baagøe Schou
Fiolstræde 44, 3. th
1171 København K

CVR-nr.: 36 07 43 29
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Strand Thomsen, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed samt anden investeringsvirksomhed efter ledelsens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.442 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.910 kr. mod -1.613.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tabt kapital

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat et forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har selskabets kapitalejere afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres mellemregning med selskabet på 2.427 t.kr. samt limiteret støtteerklæring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	28.442	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.500	-1.598
Andre finansielle indtægter	303.154	22
Øvrige finansielle omkostninger	-49.014	-16
Resultat før skat	289.082	-1.598
2 Skat af årets resultat	-62.172	-15
Årets resultat	226.910	-1.613
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.597
Overføres til overført resultat	226.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16
Disponeret i alt	226.910	-1.613



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.415	5
Tilgodehavender i alt	7.415	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.051.101	863
Værdipapirer i alt	1.051.101	863
Likvide beholdninger	347.350	110
Omsætningsaktiver i alt	1.405.866	978
Aktiver i alt	1.405.866	978



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.645	63
Overført resultat	-1.185.229	-1.412
Egenkapital i alt	-1.122.584	-1.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.857
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.857
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	52.482	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	6
Selskabsskat	0	36
Anden gæld	2.470.218	428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.475.968	470
Gældsforpligtelser i alt	2.528.450	470
Passiver i alt	1.405.866	978

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	62.645	-1.412.139	-1.349.494
Årets resultatdisponering	0	226.910	226.910
	62.645	-1.185.229	-1.122.584



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og har fremsat et forslag om at kapitalen reetableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har selskabets kapitalejere afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres mellemregning med selskabet på 2.427 t.kr. samt limiteret støtteerklæring

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.172	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	6
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	9
	62.172	15
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.274.195	2.274
Afgang i årets løb	-2.274.195	0
Kostpris 30. juni 2021	0	2.274
Nedskrivninger 1. juli 2020	-2.860.691	-2.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.598
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.860.691	0
Hensættelse	0	1.228
Opskrivninger 30. juni 2021	0	-2.861
Modregnet i tilgodehavender	0	587
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	586.496	217
Tilgang i årets løb	0	370
Afgang i årets løb	-586.496	0
Kostpris 30. juni 2021	0	587
Nedskrivninger 1. juli 2020	-586.496	-217
Årets nedskrivninger	0	-370
Årets nedskrivning på afhændede aktiver	586.496	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	-587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0
Der specificeres således:		
Rosager ApS	0	587
Nedskrivning på tilgodehavender ass. virks.	0	-587
	0	0
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		1.051.101
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		217.727
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mm.		


